係六總隊

媒體政策及業務宣専執行情形表
中華民國 1l2年6 月

宣導項
標案／契約 媒體類 執行 預算 預算科 受委託廠商 刊登或託播

機關名稱 目丶標題
名 型

宣導期程
單位 來源 目

執行金額
名稱

預期效益
對象

備註

及內容

保六總
無 無 無 無 無 無 無 。矇

I I I
I
I

I

I
榨員劉勦承l

乜｀圉誨水面 隘｀門：置繹：l

輩位； 元

製表日期：

製表人：

聯絡電話

112年6月 29 日

劉勵承

726-6182

過

填表說明 ：

1. 本表亻系依預算法第 62條之1規範，凡編列預算於平面媒體、厝播媒體、網路媒體（含社群媒體）及電視媒體辦理政策及業務宣導為填表範回。

2. 「機關名稱 1 庫包含國營事業、某金、財圍法人，所稱之財回法人，係拉政府捐助基金50％以上成立之財困法人。

辶 「更妾／契 令 系， 」 芒埠歹1 正 ，「雷 紅钅之「亜奎 ` '.; `， ，、各 1)1盃、＇－政：及孑助案件笙益須fI 癸政 雷 紅 k ，且以辦理女呼政 ^7 及 辶言

導祚1 關女 1牛（如拉約笙＼乏窣幺瑱．列。

辶「宣導期程」請依委託製播宣導之涵蓋期程，並針對季內刊登（播出）時間或次數填列，如 109. 10. 1-109. 12. 31 （函蓋期程） ; 109. 10. I 、 109. 12. 1 （播出時間）
,ir；9+ （工1l 迏 4卜含十丶。

辶「執行單位」係挂各機闢或國營事業之內部業務承辦單位。
辶「預算來源」請查填總預算、 OC)特別預算、國營事業、非營業特種基金或財同法人預算。
辶「預算科目」局總預算、特別預算及政事型特種基金請填至業務（工作）計畫；業権型綦金填至損益表（收支餘紬表） 3级科目 (xx成本或xx 佇用） ；財困法人

瑱石敕古堵分靈表 3级科目 (xx 七屮步 xx 告用＼。

辶機關如有公益或廠商回饋免蕡廢告等補充說明，請列入備註斕表達。

機關名稱

保六總
陪

~..

製表日期：

製表人：

聯絡電話：

填表說明：

宣專項
標案／芸包

目丶標題
名

及內容

無 無

l警員劉勦承l

112年6月 29 日

劉勵承

726-6182

媒體類

型

無

保六總隊

媒體政策及業務宣導執行情形表
中華民國 1l2 年第..::..季

執行 預算 預算科 執行金 受委託廠商
宣導期程

單位 來源 目 額 名稱

無 無 無 無 。

-.... ` ~

刊登或託播
預期效益

對象

|
I

`.，．·刁 C 冨， r

E悶註麵：l

1. 本表亻系依預算法第 62條之1規範，凡編列預算於平面娣體、廢播媒體、綱路媒體（含社群媒體）及電視媒體辨理政策及業務宣導為填表転囯。

2. 「搞間名稱 I 應 包令國痊事案、 某金 、 財回法人 ， 所稱之財困法人，係拉政府捐助基金50％以上成立之財困法人。

輩位：元

備註

辶「門 ／契钅、 ' I :另孕政「 雷 ｀購網之「烹 ` ，倘｀｀＇澤｀贖丶行政 ；；及．鱺 亻等益多頁干1 ＾政雷 -' L ，剧以辦理媒鵐政策及、矛官

導相 關 文件 （如契約等）之案名填列。

土「宣導期程」請依委託製播宣導之涵蓋期程，並針對季內刊登（播出）時間或次敦填列，如109.10.1-109.12. 31 （涵蓋期程） ; 109. 10. 1 、 109. 12. 1 （播出時間）

辶「執行單位」係指各機關或國營事業之內部業務承辦單位。

辶「預算來源」請查填總預算、 00特別預算丶國營事業丶非營業特種基金或財團法人預算。
辶「預算科目」屬總預算、特別預算及政事型特種基金請填至業務（工作）計畫；業椎型基金填至損益表（收支餘紬表） 3級科目 (xx成本或xx費用） ；財囷法人

辶機闐如有公益或廠商回饋免貴廢告等補充說明，請列入備註斕表達。